
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shendetit Publik Librazhd

Adresa Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd

Tel/Fax 05143460

E-mail dshplibrazhd@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozime.
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi privat i sigurisë fizike të Drejtorise te
Shendetit Publik Librazhd - Marrëveshje Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-41637-01-23-2018
5. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj – 2079261 Lekë pa TVSH
Fondi limit për një vendroje/DITORE - 5696.6 lekë pa TVSH

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2018, ora 11:00

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2018, ora 11:00


